LISOVACI NASTROJE
Pujéovné/den Kauce
500Ke 20 000Ke
VIEGA PRESSGUN 6B

elektricky
Dostupnost: Masna

Pujéovné/den Kauce

500Ke 12 000K¢E

ROTHENBERGER ROMAX COMPACT
akumulatorovy
Dostupnost: Slovinska

LISOVACI CELISTI

Lisovaci éelisti  Pujéovné/den

do elektrického lisu

SV 15 100Ke
SV 18 100KeE
SV 22 100Ke
SV 28 100Ke
SV 35 100Ke
SV 42 100Ke
SV 54 100Ke

H17 100Ke
TH18 100Ke
TH 20 100Ke
TH 26 100Ke
TH 32 100Ke
TH 40 100Ke

1 000K¢E
1 000K¢E
1 000K¢E
1 000K¢e
1 000K¢e
1 000K¢E
1 000K¢E
1 000K¢e
1 000Ke
1 000K¢E
1 000K¢E
1 000K¢e
1 000K¢E

Lisovaci éelisti Ptjéovné/den

do akumulatorového
lisu

SV 15 100Ke

SV 22 100Ke

SV 28 100Ke

TH 16 100Ke

TH18 100Ke

TH 20 100Ke

TH 26 100Ke

1 000Ke
1000Ke
1 000Ke
1000Ke
1 000Ke
1000Ke
1 000Ke

Lisovaci éelisti Pujéovné/den

pro Megapress

AKTUALNi DOSTUPNOST NARADI SI PROSIM OVERTE TELEFONICKY.

Masna 7b, Brno-Trnita
(\ N eum an Telefon: 532 194 215
Mobil: 777 703 260

E-mail: masna@neuman.cz

Po-Pa 6.30-20.00 Telefon: 532 194 220
8.00-20.00 Mobil: 777 703 250

E-mail: slovinska@neuman.cz

1/27_0" 300Ke 12 000KE
3/8" 100Ke 1 000Ke
Oteviraci doba Slovinska 52, Brno-Kr. Pole  Oteviraci doba

Po-Pa 6.30-20.00



ZAVITOREZ RUCNI

Pujéovné/den Kauce

300K¢E 5 000Ke

ROTHENBERGER SUPER CUT
véetné nastavcl 1/2"-5/4"
Dostupnost: Masna

REMS EVA
véetné nastavcl 3/8"-5/4"
Dostupnost: Masna

KLiC
na ¢lankové radiatory

Pdjéovné/den Kauce

100Ke 1000Ke

Dostupnost: Masna

AKTUALNi DOSTUPNOST NARADI SI PROSIM OVERTE TELEFONICKY.

Masna 7b, Brno-Trnita

(\ N eum an Telefon: 532 194 215
Mobil: 777 703 260 So

Oteviraci doba
Po-Pa 6.30-20.00
8.00-20.00

E-mail: masna@neuman.cz

Slovinska 52, Brno-Kr. Pole
Telefon: 532 194 220

Mobil: 777 703 250

E-mail: slovinska@neuman.cz

ODVIJECKA TRUBEK
Klasik

Pujéovné/den Kauce

300KE 5 000Ke

Dostupnost: Masna

Oteviraci doba
Po-Pa 6.30-20.00



